37. Aufnahme des Vermögensbestandes eines flüchtig gewordenen Schuld
ners des Hildebr. von Neuenhof. — 1308 Dec.l.

PRO. Exch. of Pleas. Plea R. 2 Edw. II m.21b. Londoniis.
Per breve de privato sigillo,2 quod venit thesaurario et baronibus 

pro Hildebrando de Nova Curia ad inquirendum de bonis et catallis

1) Dortmund. Johannes de Novacuria aus Dortmund 1307 in Flandern. Vgl. 
HR I 85. PB TT 121. 2) & n. 36.
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38. Fortsetzung der Vermögensaufnahme n. 37. — 1309 Feb)- 3 bis

P,m8' PlM R- 2Mr',L ™'35' De purifie-

1) Statutum de mercatoribus von 1283, erweitert ,r , •tS. 2) Baron des Schatzamts. MadoxÄstofMl74s u^öft Vaì^r
156. 3) Aymer von Valence, Graf von Pembroke. 4^1309 FeW-14

Eex mandavit breve suum de privato sigillo thesaurario et ba. 
rombus de scaccario hie in bee verba: [folgt n. 36L

Pietextu cujus brevis preceptum fuit vicecomitibus Londoniarum 
quod venire faciant hic die veneris proximo post carfnispriviumj4’ 

dohi? p-A| 1 + le.Marescbal, in quorum manibus existant et que 
k-idebentUr l11 regno AnSlier et ad dicta bona arestandum1 et 

< icta debita ni manibus debitorum eorundem defendendum pro quodam 
debito 1160 marcarum et dimidie, in quibus dictus magister Andreas 
piotato Hildebrando tenetur per statutum de Acton Burnel/ precep- 
um est vicecomitibus Londoniarum, quod venire faciant coram W1Ü- 

liehiio] de Carleton- apud gyaldam Londoniarum die dominica pro
xima post festum sancti Andree 12 tam de mercatoribus quam aliïs 
ad faciendum ìnquisicionem predictam. 1 *
o.vroiuAd TQUe?1 dÌem in<luisicio venit coram dicto Wlillielmoj apud 
g)aldani Londoniarum per Willielmum le Lullere et alios. Qui dicunt 
super sacramentum suum, quod quedam utensilia argentea et enea 
que predictus magister Andreas habuit, remanserunt et adhuc sunt in 
manibus c-ujusdam Alexandrine, que fuit uxor Ricardi le Orfevere 
sed de pretio ignorant. Et quod eadem Alexandrina habet in custodia 
sua armaturam predicti magistri Andree, mappas, manutergia lectos 
et alia diversa minuta, que spectant ad cameram suam, quorum pre- 
imn nesciunt. Item remanserunt penes eandem quatuor scripta db

debita sua paXirUm vipS1UJ ma^stri Andree, in quo continentu/ omnia 
debita sua. Et quod eadem Alexandrina, Sursinus le Lumbard An 
dreas Boncrestien et Hugo capellanus, qui commorabant cum predicto 
magisto Andrea tradiderunt omnia alia scripta et obligationes ipsius 
Andree cuidam Philippo le Despenser, qui ea liberavit mercatoribus 
sidit00 Et n F™baldo™ de Mencia, in quorum custodia adhuc 
Mint. Lt quod magister Johannes Waleweyn tenetur dicto maeistro 
Andree m quodam debito, sed in quanto "ignorant. Et quod ^dem 
magister Andreas habet ex dimissione Wilhelm! de Monte Acuto mi
nei nim de la Hyde juxta Langele ad terminum vite sue Et ouod 
habet ex dimissione Audomeri de Valence manerium de Bvnham 
juxta Reding ad terminum annorum, qui non preteriit; in quibus 
maneriis dictus magister Andreas habet diversa bona, sed pretium- 
eorum ignorant. ’ pieuum
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Almaricum de Friscobald et Betinum de Friscobald socium suum ad 
respondendum pro se et sociis suis mercatoribus de societate Frisco- 
baldorum de Florentia predicto Hildebrando de quibusdam scrotis 
obligatoriis dicti magistri Andree, que penes se habent, de deb . 
ipsius magistri Andree.

Ad quem diem iidem mercatores venerunt per attornatum suum 
et beo concedunt nec dedicunt, quin hujusmodi scripto habeant: penes 
se Sed dictus attornatus petit pro mercatoribus predictis, q™d sta 
respectuentur, quousque dictus Almaricus, qui est capitaneus dicte 
Sis, venta possit hic in propria persona sua super hns ręspon- 
surus. Et concessum est eis; et super hoc datus est dies ulterius 
partibus in quindena pasche2 eo statu quo nunc.

Et similiter pretextu dicti brevis preceptum est majori et vice- 
comitibus Londoniarum, quod habeant coram baronibus lue die mer
curii proximo post festum purificationis beate Mane - nunc tia^scliP- 
tum inquisitionum, quas per preceptum regis fecerunt de bonis, catalhs 
et debitis dicti magistri Andree ad prosecucionem predicti Hildebran . 
Et iidem major et vicecomites liberarunt transcriptum dictarum inqui
sitionum in quo continetur, quod per preceptum baronum de scac- 
cario Alexandrina, que fuit uxor Roberti le Orfevere, liberavit pro
ditio Hildebrando papirum dicti magistri Andree post ejus recessum 
in quo scripta sunt diversa memoranda de debitis que eidem magis io 
Andree debentur; set que ignorant. Et quod rdem magister Andr as 
ante ejus recessum tradidit Philippo le Despenser dicto Ottebon Lum- 
bardo ad custodiendum duas cupas argenti deauratas cum pedibus et 
cooperculis, unam ollam argenti deauratam de dimidia lagena, novem 
discos argenteos, novemdecim salsaria argentea, unam platellam argem 
deauratam pro speciebus sine pede, quorum precium per estimacionem 
25 lb Item 12 litteras obligatorias continentes 463 marcas eidem 
magistro Andree per diversos homines debitas quorum nomina igno
rant; set dicunt, quod nomina eorum continentur in papiro predio , 
prout intelligunt. Item tria statuta continencia 201 marcas. Item 
93 litteras obligatorias continentes 800 marcas per estimacionem. Item 
pest recessum^ ipsius magistri Andree dictus Philippus recepit per 
manus dicte Alexandrine, Andree Boncrestieu Surswi le Limbed 
Hugonis quondam capellani dicti magistri Andree unum toicenum 
ipsius magistri Andree sub eorum sigillo consignatum/ m quo fuerunt 
diversa memoranda et littere obligatorie; que omnia predieta per Jo
hannen! Caperoun, servientem Nigelli Drury nuper vicecomitis Lon-

lì Hervorragende florentiner Bankfirma in London, vgl. die Einleitung 
9Ì 1309 Anr. 13. 1309 Febr. 5. 4) Im Verlauf des Jahres liefert dei gen.

' V, ' \rjprne auf Betreiben Hildebrands in Anklagexustand verset.t, den ÄÄ’ Ä T -T'„CICPROS ä Ä. 
Thomas de Maydenstane, versiegelt, ans Sehatxamt aus. . > /
Plea R. 2 Edie. H. in. 46a. Londonus.
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^"uestetatotmT Quof qtfdem sequtstoum Tlen?‘ptitiT? 

regit et omnia prenominata mercatoribus de societate FriscohablT'"' 
?dZtes Ecquod MeTm“

et per decem annos post ejus d'ecessumpTutTteET Et‘ rem! 
habuit unum manerium vocatum Bonham nt QrV ■ b • -Łt quod ex dimissione Adomeri de " e Tm staro “T" 

Lumbard ‘toTeTo™ To°rXta Derb“"* 1 Td™ ° 
ttÄTTTAndree- s-™ “ “dm ^neTTTdta T$X 
hineodaeSmhaeomktu,dleTuTm mtaTmTtotaTo 
missione Wilhelm! de Brikehuìì anu f A Wn’^ 6X di"
per unum annum; et profìcua inde recepit et nondum ®°dem, comitatu 
inde reddidit. Ideo preceptum est vicecomi ti HorUn a °mpotuin suum 
manerio de la Hyde et vicecomiti fiorii f Hortfordie1 Pr0 predicto 

tum valebant et ad quorum manus devenerint et 1„ A S ’ ‘ qT" 
dX^St 1,,aS habeant hic"d *mT bm 

irrotulatur in te^nT^X^orita’seqTnti^Et’vT10’0"^ T 

tatis*  etc. 1 etc- m qumdena sancte Trini-
2 sE= ■SFFS"' 

est dies ad predictam quindenam sancte Trinitatis. 6 ' Et datUS

ferung von Wachs. — 1309 Febr. 16. ettrages auf Lte-
ficacionis. ÌStdoÌiif^^^^ quindena puri-

“ ad condendum

caster und Lemstcr. ^^'''aar-rtaiitcyeuei I'”t"
(E»l, DUB I S. 407)! aber SÎ ? ^“77"”*’

Hans. Geschichtsquellen. VI. "
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nninnue solidos quos ei debet Et unde idem Radulphus pro do
mino1 rege et se ipso queritur, quod, eum ipse die> lune proxima pos, 
festum purificationis beate Mane anno regis Edwardi nunc primo 
tradidisset prefato Tydemanno in Londonns prodictas 11 1K5 s 
donfariisl raris ut pro arris de triginta pecus cere, quas de ipso lycie 
manno ad ogpus regis emerat, idem Tydemanus dictam eeram po t- 
modum vendidit et nichilominus predictos denarios prefato Radu p 
«liberare contradicit, ad dampnum suum 10 marcarum. Et hoc 

°ffertEttCpredictus Tydemannus in propria persona venitet 
omnem injustam det[entionem] etc.; et bene cognovit, quod recep 
d™ predict Radulphi prodictis 11 lb. 5 s. ut pro arris de prodicta 
cera sed dicit, quod postmoderni ex licencia ipsius Radulp 
nredictam ceram et per preceptum suum solvit pro ipso Radulp <> 
10lb de denariis predictis cuidam Clayso Fysse2 mercatori, cui dictus 
Radulphus in eisdem 10 lb. tenebatur. Et quoad residuum dictorum 
denariorum, videlicet 25 s., non potest dedicere, qum teneatui dico 
Radulpho inde satisfacere. Requisitus idem Tydemannus qui 
nenes se de precepto dicti Radulphi, per quod solvit dicto Clayso p 
dictas 10 lb Pseu de ipso Clayso super recepcionem eorundem dena- 
rum Qui dicit quod nichil inde habet nec de precepto predicti Ra
dulphi nec de predicto Claiso, sed paratus est illud verificaie pei 
mercatores et alios, qualitercumque cuna Ad 1
dictus Radulphus dicit et petit judicium, desicut P^edlctQS f ge 
qnnerius coffnovit recepcionem dictarum 11 lb. 5 s. et mcmi pio b 
ostendit per quod preceptum habuit de ipso Radulpho ad solvendum 
predio’ Clays^) dictas 10 lb. nec de solutione eorundem dariorum 
ei facta, si idem Tydemannus possit se devolvere, qum teneatui in 

reSP°Ideore;onsideratum est, quod prodictus Radulphus recuperet versus 
predictam Tydeniannum prodictas 11 lb 5s. et darapna taxan-
tur per barones ad 1 marcam, que dantur clericis Et dem lyde 
mannus pro injusta detfentione] in misericordia. Postea die lune m 
festo sancti Mathie apostoli3 predictus Tydemannus solvit in pleno 
solario nredictas 11 lb. 5 s. Roberto de Risshetone, clerico dicti 
Radulphi, ad opus ipsius Radulphi. Ideo ipso Tydemannus sit inde 

qUietEt quoad hoc, quod dictus Tydemannus dicit, quod predictus 
Radulphus dedit ei licentiam ad vendendum Predictam, ^an^ua^ 
emerat de ipso Tydemanno ad opus regis ldemJa^^ 
rese quod nullam licentiam super hoc ei dedit, sed quod idem 1\ 
mannus sine licentia6 quacumque predictam ceram vendidit, proptei

a) licenciam Hs.

1) 1308 Febr. 5. 2) Nik. Fisch (Lübeck). UB II 2G7. 3) 1309 Feh. 24.
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Et hoc

A TTT> TT^Q p- A *'  Ìd,C1ltlSCll4) I BII S. 65 Anm. 1. 5) Heinr. Mnrjan,

^od dominus rex fuit inde deservitus. Et hoc petit quod inquiratur 
jt fydemannus similiter. Ideo preceptuni est viceconiitibus, quod venire 

Mathie1 apostohTX Mart™ die mercurii proxima post festum sancti 
Mathie apostoli 12 tam mercatores quam alios de visneto de la Ronerve 
ad certificandum etc. Et idem Tydemanus manucfapitur] per Johannem 
.mna11?6’ Ead,ul.Ph^m de attenderne2 et Hildebrandum de Nova Curia 
quod tunc erit ibidem super capcione dicte inquisicionis etc. ’

40. Verhandlung dot dem Schatzamt gegen 8 deutsche Kaufleute wegen
Schädigung des JE achshandels. — 1309 Juli 2 bis Juli 9 ’ 

PRO. Exch. of Pleas. Plea Rolls 2 Edic. II m. 67. Londoniis.

. Henricus Burgham, Hermannus Cink,3 Willelmus le Rede » Wen 
ricus Monomi;’ Henricus Bover,6 Henricus le White, Radulfus' Nater- 
eve, Henricus Joevene,- mercatores Alemannie, attachiati fuerunt ad 

bXnddeenRZtmOminO "SV6 Placit° tra~ionis. Et nude Ro 
le Alemanni f pr0.reB?> dicit> 1«od, ubi mercatores
ue Alemannia, qui soliti sunt venire in Angliam cum cera of Mii« 
diverse mercibus vendendis, venire vellent ad° partes istas ad vendro- 
dicti HenriculeHPCerai" P1° ®X^ensls hosPitii sui, prout solebant, pre- 

icti Hernicus, Hermannus et alii mercatores supradicti fecerunt mrm 
mmnüeOmSeÖtm 1 °1“™” se et”alios mercTÄ 

aime, videlicet quod nullus eorum venire debet in partibus Aimlie 
cum cera seu ceram ibidem mittere vendendam sub pena virinti libra 
ven ènd”Padr nlrte iT” mercatores Alemannie se subtraxerunt de 
Dnn • P È taS CUra cera et aliis mercibus a festo natalis 
Donimi proximo preterito usque nunc; ita quod dominus rex ner 
Adtn?1 t!mpus 1Ilud de cera 111 hospitio suo extitit et adhuc est deser

tis, et cera per totum istud regnum fit carioris precii in duplo in 
oftbrt^tc11111 reglS et dePauPerationem populi sui 1000 lb. " "

. Et predicti Henricus et alii mercatores venerunt in pronriis ner 
quid8 eTc1Seeta efentdUnt "!n"en contemPtum, transgressionem et quid- 
qua em fecerunt i Suort °ullam compositionem seu collusionem ali- 
p aleni teceiunt ad impediendum, qum cera et alie merces venire 
solebat JT" Aleman™e in secundum quod venire
solebant nec aliquam penam inter se statuerunt, prout eis imnonihn- 

icunt, tamen quod, ubi cera venire solebat de partibus de Eusshve 
et alus partibus longinquis usque in Mandriani quolibet anno circa 
festum pasche, quo tempore providentia regis facta fuit pro toto dimi- 

0 anno sequenti, nulla cera adhuc ibidem venit, propter quod iidem mercatores, qui soliti sunt oeram in dictis partibusVand J emene “

»»,7 Q^e69‘e6-, 2) Westfalen, Reg.-Bex. Amsbera
imt Syneke. S. oben S. 23 Anm. 4. 4) UB IIS 65 Anm 1 '
Mr,W' 6) UBII 267. 7) Hr’,.,. tóf*.  
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in Anziani ducere, nullam ceram ibidem invenire possunt. Uude dicunt, 
anodin est eis imputandum, si dominus rex in aliquo deserviatui 
de cera in hospitio suo, et quod nullum contemptum seu transgres, 
nem domino regi fecerunt. Et hoc petunt quod inV™ uAr

Et predictus Robertus dicit pro rege, quod predicti Henricus et 
alii mercatores supradicti per hujusmodi compositionem e; penam 
quas inter se statuerunt, ut premittitur, impediverunt, ne cera ven 
possit in Angliam, prout venire solebat; propter quod dominus rex 
de cera pro hospitio suo deservitur, ut supradictum est, et hoc; per 
maliciam dictorum mercatorum. Et hoc petit similitei pio reg q 

inqU1ìdeorpreceptum est vicecomitibus Londoniarum quod venire fa
ciant apud Sanctum Martinum Magnum Londoniarum die mercurii pio- 
xima post festum apostolorum Petri et Pauli1 12 tam de mercatoribus 
quam aliis etc. ad certificandum etc. Et unusquisque dictorum mei ca
torum manucepit alium essendi tunc ad eundem locum ad audiem u 
recognitionem dicte inquisitionis. Postea prorogatur to® usque diem 
dominicam proximam post octabas sancti Johannis baptiste,- Et man 
datum est vicecomitibus, quod venire faciant tunc apud Sanctum Mar
tinum Magnum predictam inquisitionem, et similiter lanarios, apo 
can™ Suarios, ollearios, qui soliti sunt transfretare ad partes lian
te et Alemannie, ad certificandum simul etc. Et idem dies datus 
est predictis mercatoribus ibidem-etc.PAd quem diem predictus Robertus, qui sequitur pro rege, venit 
apud Sanctum Martinum coram magistro Ricardo de Abyndon et Jo
hanne de Foxle3 baronibus etc. Et predicti mercatores similiter vene
runt. Et inquisitio venit tam per mercatores extraneos quam pei 
Anglicos. Et predictus Robertus petit pro rege, quod inquisitio tan
tum capiatur per Anglicos. Et predicti mercatores dicunt, quod ha
bent talem libertatem eis concessam per cartam domini Edwardi 
patris regis Edwardi nunc,4 quod nulla inquisitio capi debet intel 
mercatores Alemannie et homines aliarum terrarum m aliano»placito 
preterquam in casu criminis tangente vitam et membra, nisi medietas 
filius inquisitionis sit de hominibus Alemannie et alia medietas de 
partibus illis, unde placitum illud sortitur. Et super hoc protulerunt 
fartam predictam, in qua continetur, quod dictus rex pater etc. con 
cessit mercatoribus Alemannie et ceteris mercatoribus terrarum ex
terarum pro custumis, quas reddunt in Anglia quod etc. [Folgt b 
Tes Privilegs von 1303 Febr. 1, ÜB II 31] Et petunt libertatem 
illam eis allocarti ,, i.

Ad quod predictus Robertus dicit pro rege, quod non vult, ali
quem de lingua Alemannie admitti in inquisitione predicta quia is a 
querela tangit omnes mercatores Alemannie venientes m istud regnum.

lì Juli 2 2) Juli 6. 3) Identisch mit dem. UB II 128 erwähnten Johann 
de SeWxInle se« Febr. 1309. Madox, Exeh. II 58. 4) Ge-

. meint ist das Privileg von 1303 Febr.l. LB 11 31.
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Ideo datus est dies ad scaccarium die mercurii proximo sequente1 
ad audiendum et faciendum, quod curia consideraverit etc.

41. Joli. Stei neberewe- wird unter Krlafs aller Gebühren Burner roń 
London. — 1310 Aug. 14.

OR. Lett.-B. D fol. 15v. Am Rande der Name des Stadtbezirks : Dove
gate.

. , Johannes Sterneberewe de Alemannia admissus est in libertatem 
civitatis et juratus die veneris in vigilia assumptionis beate Marie anno 
regni regis Edward! filii regis Edwardi quarto coram dominis Thoma 
Romayn majore, Johanne de Wengrave, Nicholao de Farndon, Johanne 
de Wyndesore, Simone de Paris et Johanne de Lyncoln aldermannis 
et Ricardo Poterei tunc camerario etc. Et nichil dat pro libertate 
habenda, quia admissus est ad instanciam domini Johannis de San
dale3 tunc thesaurarii domini regis etc.

42. Boland ron Köln wird gegen Stellung von Bürgen unter Erlafs 
aller Gebühren Bürger von London. — 1310 Ang. 22.
SA®,Am ®“”d6: Eolandus 4e Coiogne'

Rolandus de Coloyne4 admissus fuit in libertatem civitatis Lon- 
doniarum et juratus etc. coram Thoma Romayn majore, Johanne de 
Wengrave Johanne de Wyndesore, Ricardo de Gloucester, Willelmo 
Servat et Ricardo Poterei camerario die sabbati proxima ante festum 
sancti Bartholomei anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi quarto 
ad instanciam domine Margarete de Basinges.5 Et predictus Rolan
dus invenit manucaptores ad conservandum communitatem civitatis in- 
dempnem, videlicet predictam dominam Margaretam et Reginaldum 
filium ejus etc., qui illud pro eodem Rolando manuceperunt etc. sub 
omnium bonorum, terrarum et tenementorum suorum obligatione etc

Et nichil dat pro libertate habenda etc.

43. Joh. Don Ratxeburg wird gegen Stellung ron Bürgen und Zah
lung von 100 s. Bürger von London! — 1311 Marx, 4.

CR. Lett.-B. T) fol.20v. Name des Stadtbezirks fehlt.
. Johannes de Raceburgh7 mercator admissus fuit in libertatem 

civitatis Londoniarum et juratus etc. coram majore et aldermannis etc.

Val dì UnB S 153\ ist ^ohl Sternberg in Mecklenburg.
Juli nîo- nw SterTMtber9Ke> ÜB II Anh. 1, 24. 3) Thesaurar seit
Juu 131U, 1316 Bischof von Winchester. Madox, Exch. II38. 92. 4) UB T[
ad d) Londoner Familie; der Stadtbezirk Bassishaio nach derselben benannt

6) ,31.2łfc22 batet ,toe B«rgcrr,rsel„„llu>l,

Ä MMüg0 Am 151 Apr-wir4 Äc
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quarto die marcii anno regni regis Edward! filii regis Edwardi quarto. 
Et idem Johannes invenit manucaptores ad conservandum civitatem 
Londoniarum et cives indempnes in partibus transmarinis et citra ra
tione negotiationis cujuscumque per ipsum aut suos servientes quo
cumque loco faciende aut hucusque facte, videlicet Rogerum de Ro- 
kesle .juniorem, Thomam de Kent cissorem et Nicholaum de Redmges 
allutarium, qui illud manuceperunt sub omnium bonorum suorum et 
terrarum ac tenementorum, ad quorumcunque manus devenerint, obli
gatione.

Et prefatus Johannes dat communitati 100 s.

44. K. Eduard IL au den Sheriff von Norfolk: befiehlt Ausliefe-
* rung eines Schiffs xweier Kaufleute von Stavoren, icekhes m 

Folge eines gegen die Kaufleute aus mehreren deutschen Städten er
lassenen Arrestbefehls1 in Lgnn arrestiert ist. — 1311 Aug. 27. 
London.

PRO. Close Rolls 5 Edu. II. m. 27.

Rex vicecomiti Norfolkie salutem. Cum nuper per breve misti um 
sub privato sigillo nostro tibi mandaverimus, quod omnia bona et ca
talla hominum et mercatorum de Westfale, Lubyk, Stavere, Campe, 
Grening, Rustok, Grippeswold, Hamburgh et Strallesound de Aleman
nia, que infra ballivam tuam invenires, arestari taceres usque ad 
summam quingentarum librarum occasione depredationis cujusdam 
navis dilecti et fidelis nostri Henrici de Bello Monte supra mare tacte, 
ad quam summam navis predicti Henrici cum bonis in eadem inven
tis estimabatur, et bona et catalla illa sic arestata predicto Henrico 
vel ejus attornato in hac parte per rationabile precium ad summam 
predictam liberares; ac tu virtute mandati nostri predicti quandamnavem 
Tidemanni Welling et Petri Sculte mercatorum de Stavere cum atillio 
et aliis bonis et mercimoniis suis in eadem navi inventis, et que ad 
triginta et unam libras et decem solidos appretiantur, apud Lenne 
arestaveris, sicut ex querela predictoruni Tidemanni et Petri accepi
mus: nos ad requisitionem prodictorum Tidemanni et Petri de assensu 
attornati predicti Henrici coram nobis personaliter constituti tibi pre- 
cipimus, quod navem predictam una cum atillio, bonis et mercimoniis 
in eadem navi tempore arestationis predicte inventis, ad quorum
cunque manus postmoderna devenerint, prefatis Tidemanno et Petro ita 
integre et plene restituas et habere facias, sicut illa arestasti. Ita 
tamen, quod predicto Henrico vel ejus attornato in hac parte pei pie- 
fatos Tidemannum et Petrum satisfiat de vigiliti libris occasione aresta- 
cionis predicte, et ipsos Tidemannum et Petrum vel navem suam 
predictam aut alia bona seu catalla sua de cetero non ai estes seu